Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AO  DEPUTADO  ESTADUAL  TENENTE  COIMBRA  PELA
AMBULÂNCIA  DESTINADA  PARA  IBITINGA,  IMPORTANTE  CONQUISTA  QUE  JÁ  SE
ENCONTRA EM NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Deputado Estadual Tenente Coimbra

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

Venho com enorme alegria e orgulho parabenizar e agradecer ao Deputado Estadual Tenente
Coimbra  pela  importante  conquista  para  o  município  de  Ibitinga:  o  envio  de  uma  nova
ambulância, veículo este que será de grande importância para toda a população, garantindo
um transporte mais rápido e seguro para pacientes e contribuindo diretamente para o trabalho
daqueles que atuam incansavelmente na área da saúde em nossa cidade.

Através  desta  importância  ambulância,  será  possível  oferecer  um atendimento  mais ágil  e
eficaz, especialmente em situações de emergência, reforçando o cuidado e a qualidade dos
serviços prestados à nossa comunidade.

Assim, Nobre Deputado, em nome de Ibitinga e deste Poder Legislativo, venho parabenizar e
agradecê-lo por  essa valiosa  contribuição  e por  seu compromisso com a saúde  do nosso
município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de dezembro de 2024.

JANAINA BASTOS
Vereadora - PL

MOÇÃO Nº 429/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

29
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
28

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
12

/2
02

4
17

:5
1:

19
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2D
9-

D
8F

E-
FF

39
-D

6F
A.

Pag. 1/2

APROVADO
40ª Sessão Ordinária - 19/12/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 4

29
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 4
28

8/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
12

/2
02

4
17

:5
1:

19
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

an
aí

na
 Z

am
bu

si
 N

og
ue

ira
 B

as
to

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ib
iti

ng
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

2D
9-

D
8F

E-
FF

39
-D

6F
A.

Pag. 2/2